
Pikieta pod Urzędem Wojewódzkim w Rzeszowie

  Ogólnopolski Związek Zawodowy Ratowników Medycznych przy poparciu Regionu Ziemia
Przemyska NSZZ „Solidarność” zorganizował 5 października 2011 r. pikietę pod Urzędem
Wojewódzkim w Rzeszowie. Ratownicy medyczni i członkowie NSZZ „Solidarność” z Przemyśla
protestowali przeciwko likwidacji stanowiska dyspozytora medycznego oraz żądali zmiany planu
działań systemu ratownictwa medycznego dla województwa podkarpackiego z utrzymaniem
stanowiska dyspozytora medycznego w Pogotowiu Ratunkowym Wojewódzkiego Szpitala im.
Św. Ojca Pio w Przemyślu.     
            

      Ratownicy i członkowie NSZZ „Solidarność” z Jarosławia domagali się natychmiastowego
wykonania decyzji Prezesa NFZ z 26 sierpnia 2011 r. przez Podkarpacki Oddział Wojewódzki
NFZ w Rzeszowie polegającego na niezwłocznym rozwiązaniu umowy o udzielaniu świadczeń
opieki zdrowotnej przez NZOZ Centrum Ratownictwa Medycznego oraz niezwłocznego
zawarcia umowy z COM Jarosław na usługi świadczeń medycznych z zakresy ratownictwa
medycznego rejon Jarosław. Protestujący nie zgadzali się z opieszałymi działaniami
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Rzeszowie w wykonaniu polecenia Prezesa
NFZ skutkującymi na dzień 21 grudnia 2011 r., co oznacza nie świadczenie usług z zakresu
ratownictwa medycznego przez COM Jarosław w okresie od 1 lipca – 21 grudnia 2011 r. i
utrzymywaniu 80 wykwalifikowanych pracowników, niewykorzystywania publicznego,
specjalistycznego sprzętu wysokiej jakości do ratowania zdrowia i życia pacjentów. 
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Niestety Wojewoda Podkarpacki osobiście nie odebrała 18 tysięcy podpisów w sprawieutrzymania stanowiska dyspozytora medycznego w Przemyślu od Komitetu Społecznego ipetycji Regionu Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność” w sprawie obrony stanowiskadyspozytora medycznego w Przemyślu oraz petycji w obronie ratownictwa medycznego dlaCOM Jarosław. W jej imieniu odebrał je Janusz Olech – Dyrektor Generalny PodkarpackiegoUrzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.
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W pikiecie udział wzięli: Andrzej Ćwierz – Poseł na Sejm RP, Kazimierz Ziobro -  radnywojewódzki, Andrzej Buczek – Przewodniczący Zarządu Region Ziemia Przemyska NSZZ„Solidarność”, Marek Janowski  - Przewodniczący Ogólnopolskiego Związku ZawodowegoRatowników Medycznych, Artur Zając – przedstawiciel Społecznego Komitetu ObronyStanowiska  Dyspozytora Medycznego w Przemyślu, Andrzej Pyś – Przewodniczący KZ NSZZ„Solidarność” Wojewódzkiego Szpitala w Przemyślu, Halina Tama – Przewodnicząca KZ NSZZ„Solidarność” COM Jarosław, Donald Krzysik i Jacek Kucza – członkowie Zarządu RegionZiemia Przemyska NSZZ „Solidarność”, Jerzy Łaba - Wiceprzewodniczący RKR, ratownicy zPrzemyśla, Jarosławia i Lubaczowa oraz członkowie NSZZ „Solidarność” z WojewódzkiegoSzpitala w Przemyślu i COM Jarosław. 
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